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Mode de
Passation
Nature de Source de
du Marchés finance- | Chapitre Date de Date de Date de Date de Date
N° . " . . " (AOO, Montant Estimatif " P transmis-sion du | publica-tion de publication de | finalisation et d'approba- Date de
\ Libellé du projet de dossier marché ment (BN, | d'impu- R et - " . : i :
d'ordre (T.F. S et GG, en F CFA BA. FE et tation dossier a la I'avis par la I'attribu- tion signature du tion du notifi-cation
oy AOR, / DNCMP DNCMP définitive marché marché
PI) Don)
AOI,
AON,
AMI)
Aménagement et
cloisonnementde
1 . S DC 10 000 000 BS 2351 10/09/2020 22/09/2020 | 06/11/2020 | 13/11/2020 | 26/11/2020 | 30/11/2020
bureau au niveau du
siege Sobeh




Travaux
d'aménagement sur le
site Sémeé: réparation
cloture, réfection wc et
douche et constrction
de guérites
secondaires et
lampadaire solaire;

DRP

40 000 000

BS

2412

03/04/2020

09/04/2020

15/04/2020

19/04/2020

24/04/2020

30/04/2020

Acquisition des
équipements de
rangement, de
matériels
informatiques, de
logiciels, des
équipements de
sécurités au profit de
data center

DRP

128 760 000

FE

24422

13/02/2020

18/02/2020

22/02/2020

26/02/2020

05/03/2020

11/03/2020

Matériels informatiques
( DOP et Autres
Directions)

DRP

45 000 000

BS

24423

13/02/2020

18/02/2020

22/02/2020

26/02/2020

05/03/2020

11/03/2020

Mobiler de bureau
(Confection des
matériels de
rangement des
carofttes et des débilais)

DRP

15 300 000

BS

2444

22/03/2020

28/03/2020

03/04/2020

09/04/2020

15/04/2020

22/04/2020

Matériel de transport
(acquisition de motos)

DC

10 000 000

BS

24581

21/03/2020

25/03/2020

29/03/2020

04/04/2020

10/04/2020

15/04/2020




Matériel de transport
(acquisition de 4
vénhicules tout terrain
pour la SOBEH)

AON

200 000 000

BS

24582

05/03/2020

12/03/2020

18/03/2020

22/03/2020

26/03/2020

29/03/2020

Fournitures de bureau
pour la SOBEH

DC

7 000 000

BS

6047

22/03/2020

28/03/2020

03/04/2020

09/04/2020

15/04/2020

22/04/2020

Achat de petit
matériel et outillage
(tournées
promotionnelles)

DRP

10 000 000

FE

60561

08/03/2020

18/03/2020

23/03/2020

27/03/2020

02/04/2020

06/04/2020

Maintenance de
matériels informatique
(ordinateurs,
imprimantes)

DC

6 000 000

BS

62411

11/03/2020

19/03/2020

26/03/2020

01/04/2020

06/03/2020

08/04/2020

Entretien et
maintenance des
climatiseurs et frigo

DC

3 100 000

BS

62412

22/03/2020

28/03/2020

03/04/2020

09/04/2020

15/04/2020

22/04/2020

Entretien et
maintenance du
groupe électrogene et
des installations
électriques

DC

3 400 000

BS

62413

21/03/2020

25/03/2020

29/03/2020

04/04/2020

10/04/2020

15/04/2020

Entretien et réparation
du matériel roulants
(véhicules)

DC

3 500 000

BS

62414

26/03/2020

29/03/2020

05/04/2020

11/04/2020

16/04/2020

23/04/2020

Maintenance du
copieur

DC

2 000 000

BS

62415

28/03/2020

08/04/2020

15/04/2020

22/04/2020

26/04/2020

30/04/2020




Autres dépenses
d'entrefien et de
réparation.

DC

3 000 000

BS

62416

07/01/2020

24/01/2020

06/02/2020

15/02/2020

21/02/2020

26/02/2020

Maintenance des
équipements de
fraitements du brut

DC

12 000 000

FE

62431

11/03/2020

15/03/2020

20/03/2020

25/03/2020

27/03/2020

29/06/2020

Maintenance des
réservoirs de stockage
(tanks) de pétrole
brtut et des conduites
de raccordement.

DRP

16 800 000

FE

62432

12/03/2020

19/03/2020

25/03/2020

29/03/2020

05/04/2020

12/04/2020

Maintenance des
Générateurs
électriques

DRP

40 000 000

FE

62433

11/03/2020

15/03/2020

21/03/2020

26/03/2020

02/04/2020

09/04/2020

Réfection de la salle
de commande et de
contole .

DC

2 800 000

FE

62434

15/01/2020

21/01/2020

28/01/2020

31/01/2020

04/02/2020

11/02/2020

20

Assurance véhicules
pour la SOBEH

DC

5 000 000

BS

6252

05/03/2020

11/03/2020

18/03/2020

25/03/2020

29/03/2020

05/04/2020

21

Assurance maladie
pour le personnel

DRP

15 000 000

BS

6258

02/01/2020

07/01/2020

11/01/2020

14/01/2020

22/01/2020

28/01/2020

22

Assistance Juridique et
fiscale & la SOBEH.

DRP

60 000 000

BS

6271

02/01/2020

08/01/2020

14/01/2020

18/01/2020

24/01/2020

29/01/2020

23

Services Internet pour
la Sobeh

DC

11 000 000

BS

6288

02/01/2020

14/01/2020

17/01/2020

28/01/2020

31/01/2020

01/02/2020

24

recrutement de
carbinet pour
|'élaboration des états
financiers 2019 sobeh

Pl

DC

5000 000

BS

63241

05/03/2020

12/03/2020

18/03/2020

22/03/2020

26/03/2020

29/03/2020




25

recrutement d'un
cabinet pour la
relecture du manuel
de procédure

P

DC

3 000 000

BS

63242

01/04/2020

13/03/2020

19/03/2020

23/03/2020

27/03/2020

30/03/2020

26

La conservation des
données & PETRODATA

DC

3 000 000

BS

63271

01/03/2020

14/03/2020

20/03/2020

24/03/2020

28/03/2020

31/03/2020

27

Mise en place d'une
plateforme de
consultation des
données

AQI

105 000 000

FE

63273

01/04/2020

15/03/2020

21/03/2020

25/03/2020

29/03/2020

01/04/2020

28

Elaboration du systéeme
d'évaluation du
personnel

DC

3 000 000

BS

63274

01/04/2020

16/03/2020

22/03/2020

26/03/2020

30/03/2020

02/04/2020

29

Elaboration du plan de
dévéloppement
stratégique de la
Sobeh

DC

3 000 000

BS

63275

01/04/2020

17/03/2020

23/03/2020

27/03/2020

31/03/2020

03/04/2020

30

Animation du site web
de la Sobeh

DC

5 000 000

BS

63276

20/02/2020

18/03/2020

24/03/2020

28/03/2020

01/04/2020

04/04/2020

31

Etude Architecturale
pour la construction du
siege de la Sobeh

Pl

DRP

20 000 000

FE

6327

01/04/2020

19/03/2020

25/03/2020

29/03/2020

02/04/2020

05/04/2020

32

Sélection d'un cabinet
pour le recrutement

Pl

DRP

16 000 000

BS

6381

01/04/2020

15/03/2020

21/03/2020

25/03/2020

29/03/2020

01/04/2020

33

nettoyage du site
pétrolier (TANK FAM de
Semé)

DC

10 000 000

BS

63281

01/04/2020

16/03/2020

22/03/2020

26/03/2020

30/03/2020

02/04/2020

34

Inventaire physique
des équipements et
installation de sapetro

DRP

17 500 000

FE

63286

01/04/2020

17/03/2020

23/03/2020

27/03/2020

31/03/2020

03/04/2020




35 E}”ggg‘;ﬂ deslocauxde | ¢ DC 7 860 000 BS | 63721 | 20/02/2020 | 18/03/2020 | 24/03/2020 |28/03/2020 | 01/04/2020 | 04/04/2020

Gardiennage et
surveillance du tank

36 farm le Port et le Sidge S DRP 31718 400 BS 63722 | 01/04/2020 19/03/2020 25/03/2020 | 29/03/2020 | 02/04/2020 | 05/04/2020
de SOBEH.
TOTAL 869 738 400
DAOC: Dossier d'Appel d'Offres AMI : Avis & Manifestation d'Intérét GG : Gré a Gré /Entente Directe
AOO:  Appel d'Offres Ouvert F: Marchés de Fournitures AOR : Appel d'Offres Restreint
Appel d'Offres
AOI: Intfernational T:  Marchés de Travaux S : Marchés de services
Pl : Prestations Intellectuelles AON : Appel d'Offres National PRMP: Personne Responsable des Marchés Publics RVD: Redevance Vente Donnés
DRFM : Directeur des rtessources Financieres et du
DPP : Directeur de la Progammation et de la Prospective Matériel BS: Budget Sobeh

DC : Demande de Cotations

La Personne Responsable des Marchés Publics

Latifou do-REGO




