SOCIETE BENINOISE DES HYDROCARBURES (SOBEH)

Date de préparation du PPM :

Autorité Contractante :

Date d'approbation par la DNCMP: PLAN DE PASSATION DES MARCHES (PPM) GESTION 2020

Date de publication par la DNCMP :

Date de mise à jour :

Date d'approbation par la DNCMP àprès mise à jour :

ď	N° d'ordre	Libellé du projet de dossier	Nature du marché (T, F, S et PI)	Mode de Passation de Marchés (AOO, GG, AOR, AOI, AON, AMI)	Montant Estimatif en F CFA	Source de finance- ment (BN, BA, FE et Don)	Chapitre d'impu- tation	Date de transmis-sion du dossier à la DNCMP	Date de publica-tion de l'avis par la DNCMP	Date de publication de l'attribu- tion définitive	Date de finalisation et signature du marché	Date d'approba- tion du marché	Date de notifi-cation
	1	Aménagement et cloisonnementde bureau au niveau du siège Sobeh	S	DC	10 000 000	BS	2351	10/09/2020	22/09/2020	06/11/2020	13/11/2020	26/11/2020	30/11/2020

2	Travaux d'aménagement sur le site Sèmè: réparation cloture, réfection wc et douche et constrction de guérites secondaires et lampadaire solaire;	S	DRP	40 000 000	BS	2412	03/04/2020	09/04/2020	15/04/2020	19/04/2020	24/04/2020	30/04/2020
3	Acquisition des équipements de rangement, de matériels informatiques, de logiciels, des équipements de sécurités au profit de data center	F	DRP	128 760 000	FE	24422	13/02/2020	18/02/2020	22/02/2020	26/02/2020	05/03/2020	11/03/2020
4	Matériels informatiques (DOP et Autres Directions)	F	DRP	45 000 000	BS	24423	13/02/2020	18/02/2020	22/02/2020	26/02/2020	05/03/2020	11/03/2020
5	Mobiler de bureau (Confection des matériels de rangement des carottes et des déblais)	F	DRP	15 300 000	BS	2444	22/03/2020	28/03/2020	03/04/2020	09/04/2020	15/04/2020	22/04/2020
6	Matériel de transport (acquisition de motos)	F	DC	10 000 000	BS	24581	21/03/2020	25/03/2020	29/03/2020	04/04/2020	10/04/2020	15/04/2020

7	Matériel de transport (acquisition de 4 véhicules tout terrain pour la SOBEH)	F	AON	200 000 000	BS	24582	05/03/2020	12/03/2020	18/03/2020	22/03/2020	26/03/2020	29/03/2020
8	Fournitures de bureau pour la SOBEH	F	DC	7 000 000	BS	6047	22/03/2020	28/03/2020	03/04/2020	09/04/2020	15/04/2020	22/04/2020
9	Achat de petit matériel et outillage (tournées promotionnelles)	F	DRP	10 000 000	FE	60561	08/03/2020	18/03/2020	23/03/2020	27/03/2020	02/04/2020	06/04/2020
10	Maintenance de matériels informatique (ordinateurs, imprimantes)	S	DC	6 000 000	BS	62411	11/03/2020	19/03/2020	26/03/2020	01/04/2020	06/03/2020	08/04/2020
11	Entretien et maintenance des climatiseurs et frigo	S	DC	3 100 000	BS	62412	22/03/2020	28/03/2020	03/04/2020	09/04/2020	15/04/2020	22/04/2020
12	Entretien et maintenance du groupe électrogène et des installations électriques	S	DC	3 400 000	BS	62413	21/03/2020	25/03/2020	29/03/2020	04/04/2020	10/04/2020	15/04/2020
13	Entretien et réparation du matériel roulants (véhicules)	S	DC	3 500 000	BS	62414	26/03/2020	29/03/2020	05/04/2020	11/04/2020	16/04/2020	23/04/2020
14	Maintenance du copieur	S	DC	2 000 000	BS	62415	28/03/2020	08/04/2020	15/04/2020	22/04/2020	26/04/2020	30/04/2020

15	Autres dépenses d'entretien et de réparation.	S	DC	3 000 000	BS	62416	07/01/2020	24/01/2020	06/02/2020	15/02/2020	21/02/2020	26/02/2020
16	Maintenance des équipements de traitements du brut	S	DC	12 000 000	FE	62431	11/03/2020	15/03/2020	20/03/2020	25/03/2020	27/03/2020	29/06/2020
17	Maintenance des réservoirs de stockage (tanks) de pétrole brtut et des conduites de raccordement.	S	DRP	16 800 000	FE	62432	12/03/2020	19/03/2020	25/03/2020	29/03/2020	05/04/2020	12/04/2020
18	Maintenance des Générateurs électriques	S	DRP	40 000 000	FE	62433	11/03/2020	15/03/2020	21/03/2020	26/03/2020	02/04/2020	09/04/2020
19	Réfection de la salle de commande et de contôle .	S	DC	2 800 000	FE	62434	15/01/2020	21/01/2020	28/01/2020	31/01/2020	04/02/2020	11/02/2020
20	Assurance véhicules pour la SOBEH	S	DC	5 000 000	BS	6252	05/03/2020	11/03/2020	18/03/2020	25/03/2020	29/03/2020	05/04/2020
21	Assurance maladie pour le personnel	S	DRP	15 000 000	BS	6258	02/01/2020	07/01/2020	11/01/2020	14/01/2020	22/01/2020	28/01/2020
22	Assistance Juridique et fiscale à la SOBEH.	S	DRP	60 000 000	BS	6271	02/01/2020	08/01/2020	14/01/2020	18/01/2020	24/01/2020	29/01/2020
23	Services Internet pour la Sobeh	S	DC	11 000 000	BS	6288	02/01/2020	14/01/2020	17/01/2020	28/01/2020	31/01/2020	01/02/2020
24	recrutement de carbinet pour l'élaboration des états financiers 2019 sobeh	PI	DC	5 000 000	BS	63241	05/03/2020	12/03/2020	18/03/2020	22/03/2020	26/03/2020	29/03/2020

25	recrutement d'un cabinet pour la relecture du manuel de procédure	PI	DC	3 000 000	BS	63242	01/04/2020	13/03/2020	19/03/2020	23/03/2020	27/03/2020	30/03/2020
26	La conservation des données à PETRODATA	S	DC	3 000 000	BS	63271	01/03/2020	14/03/2020	20/03/2020	24/03/2020	28/03/2020	31/03/2020
27	Mise en place d'une plateforme de consultation des données	S	AOI	105 000 000	FE	63273	01/04/2020	15/03/2020	21/03/2020	25/03/2020	29/03/2020	01/04/2020
28	Elaboration du système d'évaluation du personnel	S	DC	3 000 000	BS	63274	01/04/2020	16/03/2020	22/03/2020	26/03/2020	30/03/2020	02/04/2020
29	Elaboration du plan de dévéloppement stratégique de la Sobeh	S	DC	3 000 000	BS	63275	01/04/2020	17/03/2020	23/03/2020	27/03/2020	31/03/2020	03/04/2020
30	Animation du site web de la Sobeh	S	DC	5 000 000	BS	63276	20/02/2020	18/03/2020	24/03/2020	28/03/2020	01/04/2020	04/04/2020
31	Etude Architecturale pour la construction du siège de la Sobeh	PI	DRP	20 000 000	FE	6327	01/04/2020	19/03/2020	25/03/2020	29/03/2020	02/04/2020	05/04/2020
32	Sélection d'un cabinet pour le recrutement	PI	DRP	16 000 000	BS	6381	01/04/2020	15/03/2020	21/03/2020	25/03/2020	29/03/2020	01/04/2020
33	nettoyage du site pétrolier (TANK FAM de Sèmé)	S	DC	10 000 000	BS	63281	01/04/2020	16/03/2020	22/03/2020	26/03/2020	30/03/2020	02/04/2020
34	Inventaire physique des équipements et installation de sapetro	S	DRP	17 500 000	FE	63286	01/04/2020	17/03/2020	23/03/2020	27/03/2020	31/03/2020	03/04/2020

35	Entretien des locaux de la SOBEH	S	DC	7 860 000	BS	63721	20/02/2020	18/03/2020	24/03/2020	28/03/2020	01/04/2020	04/04/2020
36	Gardiennage et surveillance du tank farm le Port et le Siège de SOBEH.	S	DRP	31 718 400	BS	63722	01/04/2020	19/03/2020	25/03/2020	29/03/2020	02/04/2020	05/04/2020
	TOTAL			869 738 400								

DAO: Dossier d'Appel d'Offres AMI: Avis à Manifestation d'Intérêt GG: Gré à Gré /Entente Directe

AOO: Appel d'Offres Ouvert F: Marchés de Fournitures AOR: Appel d'Offres Restreint Appel d'Offres

International T: Marchés de Travaux S: Marchés de services AOI:

Appel d'Offres National PRMP: Personne Responsable des Marchés Publics RVD: Redevance Vente Donnés PI: Prestations Intellectuelles AON:

DRFM: Directeur des rtessources Financières et du Matériel

DPP: Directeur de la Progammation et de la Prospective BS: Budget Sobeh

DC: Demande de Cotations

La Personne Responsable des Marchés Publics

Latifou do-REGO